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Prøv noget sexet i julen med et intimmassageapparat fra Philips! 

 
Handymen og handywomen vil opdage helt nye aspekter inden for begrebet 
“håndværktøj” , når de har set en lille instruktionsvideo, som Philips har lagt på 
internettet.  
 
Og mangen en ønskeseddel vil fluks blive suppleret inden julemanden tager en tur 
med kanen og dermed sikrer, at mange danskere kan få en fornøjelig tur i kanen. 
 
Klik selv ind og se, hvordan Philips ønsker en sexet jul … 
 

http://live.philips.com/index.php/da_dk/video/en-ny-og-sexet-gave-til-
par/56124888001 
 

De fleste af os kender situationen med at skulle finde en personlig gave, og vi pisker 

rundt fra butik til butik i sidste øjeblik. Så hvorfor ikke gå på nettet og købe et af de 

fire produkter i Relationship Care-serien i ro og mag. Så kan du lade julen komme 

stille og roligt til dig, mens dine forventninger stiger. Nogle gange er den bedste gave 

jo én, man kan dele med andre … 

 

Så der er al mulig grund til at overraske – og stimulere – din partner med et af de 

nye produkter i lækkert design, der er skabt til at give oplevelser. Også i juledagene, 

som vil blive uforglemmelige. 

 

En uafhængig undersøgelse, som Philips står bag, med 3.500 deltagere i længere-

varende forhold verden over, viser i øvrigt, at der er en markant stigning i sexlivet 

når der er fridage i forbindelse med højtider. 

 

Philips ønsker dig og din partner en sexet jul! 

Læs mere: www.philips.com/sensualmassagers  
Detaljer om undersøgelsen finder du på: www.philips.com/sextalk 
 
Yderligere information: 
Pressekontakt Erling Madsen, Philips Danmark A/S 
Tlf. 33 29 35 36 – e-post: erling.madsen@philips.com 

http://live.philips.com/index.php/da_dk/video/en-ny-og-sexet-gave-til-par/56124888001
http://live.philips.com/index.php/da_dk/video/en-ny-og-sexet-gave-til-par/56124888001
http://www.philips.com/sensualmassagers
http://www.philips.com/sextalk
mailto:erling.madsen@philips.com


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Om Philips 
Royal Philips Electronics of the Netherlands er et vidtspændende firma inden for helse og velvære, der 

fokuserer på at forbedre menneskers liv gennem relevante nyskabelser. Som verdensleder inden for 
healthcare, livsstil og belysning, integrerer Philips teknologi og design i løsninger med mennesket i 

centrum, baseret på grundlæggende viden om forbrugerne og vores slogan og arbejdsmetode ”sense and 
simplicity”. Hovedkontoret ligger i Holland og Philips har cirka 118.000 ansatte i flere end 60 lande. Med 

en årsomsætning på ca. 26 milliarder euro i 2008 er koncernen markedsførende inden for hjertebehandling, 
akutbehandling og hjemmepleje, energieffektive belysningsløsninger og nye belysningsapplikationer, samt 
livsstilsprodukter der skaber velvære og glæde. Philips har således en stærk førerposition inden for FlatTV, 

shaving og grooming til mænd, bærbar underholdning og tandpleje. 
Nyheder fra og informationer om Philips findes på www.philips.com/newscenter, www.philips.dk og 

http://socialmedianewsroom.philips.dk 
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